チーム責任者および保護者殿

石川県ミニバスケットボール連盟

　　育成部長　　　久保　雄大

　新春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

標記の件につきまして、練習会日程表の通り実施いたしますので、対象選手の皆様におかれましてはご参加

くださいますようお願い致します。

各会場、駐車場に余裕がありませんので、出来る限りチーム乗り合わせでのご配慮をお願い致します。

＊近隣の道路・住宅等に迷惑がかからないよう、十分なご配慮をお願い致します。

ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

1 「練習会日程表」を必ずご確認いただき、練習会当日の受付時間にお越しください。

・Ｕ12は6年生

・Ｕ11は5年生

・Ｕ10は4年生

2 持ち物については

ドリンク、着替え、ビブスもしくはゲームウェアシャツ

＊一日練習の場合はお弁当

＊Ｕ-12（6年生）は5号もしくは7号ボールを持参ください（名前がわかるように）

＊Ｕ-11（5年生）・Ｕ-10（4年生）は5号ボールを持参ください（名前がわかるように）

3 その他

大会当日に着用するユニフォーム・番号等に関して、練習会でお知らせいたします。

4 問合先

【男子】 久保　雄大　（鞍月）　　TEL　090-8960-6641

【女子】 中村　吉成　（田鶴浜）　　TEL　080-2951-7575

第4回石川県バスケットボールフェスティバル　練習会等についてお知らせ

平成29年1月11日

（U-12　U-11　U-10）

受付 性別 チーム 選手 会場 備考

9:00 ～ 13:00 24名 七尾市田鶴浜体育館 会場を移動↓

13:00 ～ 17:00 24名 田鶴浜中学校体育館

9:00 ～ 17:00 Ｕ12 地区選抜 60名 七尾市田鶴浜体育館

9:00 ～ 10:00 24名 七尾市中島体育館 会場を移動↓

10:00 ～ 17:00 24名 中島中学校体育館

9:00 ～ 17:00 Ｕ12 地区選抜 60名 七尾市中島体育館

男子 Ｕ12 県選抜A・B 24名

女子 Ｕ12 県選抜A・B 24名

8:45 9:00 ～ 16:00 男子 U12 野々市白山 15名 蝶屋小学校体育館

U12 能登河北 15名 宇ノ気中学校体育館

U12 金沢 15名 森本中学校体育館

U12 野々市白山 15名 北星中学校体育館

U12 能美小松加賀 15名 錦城中学校体育館

U12 能登河北 15名 宇ノ気中学校体育館

U12 金沢 15名

U12 野々市白山 15名

U12 能美小松加賀 15名 山代中学校体育館

男子 U11 県選抜A・B 30名

女子 U11 県選抜A・B 30名

男子 U10 県選抜A・B 30名

女子 U10 県選抜A・B 30名

12:45 13:00 ～ 16:30 男子 Ｕ12 能登かほく 15名 七尾市民総合体育館

8:45 9:00 ～ 17:00 Ｕ12 県選抜A・B 24名 田鶴浜体育館

Ｕ12 野々市白山 15名

Ｕ12 能美小松加賀 15名

Ｕ12 金沢 15名

Ｕ12 野々市白山 15名

8:15 8:30 ～ 12:30 Ｕ12 能美小松加賀 15名 勤労者体育館

8:45 9:00 ～ 17:00 女子 Ｕ12 能登かほく 15名 中島中学校体育館

第4回石川県バスケットボールフェスティバル　練習会日程　　　（U-12　U-11　U-10）

開催日 時間

① 12月10日 （土） 女子
Ｕ12 県選抜A・B

② 12月17日 （土） 男子
Ｕ12 県選抜A・B

～ 16:00 宇ノ気中学校体育館 Ｕ13県選抜と合同練習

④ 1月29日 （日）

8:30 9:00 ～

③ 1月28日 （土）
8:30 9:00

16:00 男子

Ｕ13地区選抜と合同練習

8:30 9:00 ～ 16:00 女子 光野中学校体育館

8:30 8:45 ～ 12:00

白山郷体育館

12:45 13:00 ～ 16:30 田鶴浜体育館

（土）
女子

8:45 9:00 ～ 17:00

⑥ 2月5日 （日）

8:45 9:00 ～ 16:00
男子

蝶屋小学校体育館

田鶴浜体育館

⑤ 2月4日